上記サイズ以外の特注品も作製可能です。詳細に関しましては弊社までお問合せください。
※1：参考値
※2：シャフト固定時はG寸法+3.2mmです。
※3：シャフト固定時はG寸法+0.125″です。
■ インチサイズ
パーツNo.
A
(in)

パーツNo.
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E※1
(mm)
F※2
(mm)
質量
(kg)
QL-10MM/FL 10 34.9 22.2 23.8 4.8 44.5 0.14
QL-12MM/FL 12 41.3 25.4 28.6 4.8 44.5 0.17
QL-15MM/FL 15 41.3 28.5 34.9 4.8 44.5 0.19
QL-20MM/FL 20 54.0 38.1 41.3 4.8 44.5 0.30
QL-25MM/FL 25 54.0 38.1 41.3 4.8 44.5 0.23
QL-30MM/FL 30 60.3 50.8 54.0 4.8 44.5 0.46
クイックロック フランジモデル
Ｎｅｗ
※：製造ロットにより表面処理の色味が異なる場合があります。
材質